2023年11月24日

各位

会社名 ALH株式会社

代表者名 代表取締役社長 小林 元也

問合せ先 管理本部本部長 藤原 慎吾

（メール：contact@alhinc.jp）

代表取締役社長交代および新任取締役就任に関するお知らせ

　当社は、2023年11月24日開催の株式会社SHIFT 第18回定時株主総会にて、下記の通り代表

取締役社長交代および新任取締役就任が決議されたことをお知らせいたします。

記

１．代表取締役社長の交代

２．新任取締役の就任

氏名 新役職 旧役職

工藤 慎太郎 取締役 兼 事業本部本部長 事業本部本部長

以上

氏名 新役職 旧役職

小林 元也 代表取締役社長 取締役

畠山 奨二 経営企画室 室長 代表取締役社長

mailto:contact@alhinc.jp